目           次

     ・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

第１号（１２月３日）

 議事日程

 本日の会議に付した事件

 出席議員

 欠席議員

 説明のため出席した者

 職務のため出席した事務局職員

 開会の宣告

 日程の報告

 会議録署名議員の指名

 会期の決定

 議案第４７号、議案第４８号

  提案理由説明

  質  疑

  討  論

     ７番 中 陣 將 夫 議員

     ３番 脇   四計夫 議員

  採  決

町長あいさつ

閉会の宣告

     ・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

	◆第１号